[bookmark: _GoBack]
Załącznik  2
Lista kadry EURES wyznaczonej do polsko-norweskich działań EURES 

	Nazwisko
	Imię
	Funkcja
	Województwo
	Organizacja
	email
	telefon

	Wilczyńska
	Dagmara
	EURES doradca
	dolnośląskie
	Wojewódzki Urząd Pracy
	dagmara.wilczynska@dwup.pl
	+48 74 850 34 11

	Tkaczyk
	Jolanta
	EURES doradca
	lubelskie
	Wojewódzki Urząd Pracy
	 j.tkaczyk@wup.lublin.pl
	+48 81 463 53 28

	Bajon
	Agata
	EURES doradca
	lubuskie
	Wojewódzki Urząd Pracy
	 a.bajon@wup.zgora.pl
	+48 68 456 77 07

	Lewandowski
	Marcin
	EURES doradca
	łódzkie
	Wojewódzki Urząd Pracy
	 m.lewandowski@wup.lodz.pl
	+48 42 663 02 70

	Nowak
	Anna
	EURES doradca
	małopolskie
	Wojewódzki Urząd Pracy
	 anowak@wup.krakow.pl
	+48 12 424 07 35

	Trędota
	Maciej
	EURES doradca
	mazowieckie
	Wojewódzki Urząd Pracy
	 m.tredota@wup.mazowsze.pl
	+48 22 532 22 36

	Krajewski
	Sebastian
	EURES doradca
	opolskie
	Wojewódzki Urząd Pracy
	 eures@wup.opole.pl
	+48 77 441 67 12

	Woś
	Wojciech
	EURES doradca
	podkarpackie
	Wojewódzki Urząd Pracy
	 wwos@wup-rzeszow.pl
	+48 17 850 92 23

	Chrościńska
	Beata
	EURES doradca
	podlaskie
	Wojewódzki Urząd Pracy
	 beata.chroscinska@wup.wrotapodlasia.pl
	+48 85 749 72 35

	Staniewicz
	Ewa
	EURES doradca – Koordynator z Polski
	pomorskie
	Wojewódzki Urząd Pracy
	e_staniewicz@wup.gdansk.pl 
	+48 58 326 48 67

	Kopczyk
	Aleksandra
	EURES doradca
	śląskie
	Wojewódzki Urząd Pracy
	 akopczyk@wup-katowice.pl
	+48 32 757 33 91

	Kowalczyk
	Przemysław
	EURES doradca
	świętokrzyskie
	Wojewódzki Urząd Pracy
	 p.kowalczyk@wup.kielce.pl
	+48 41 364 16 11

	Giszterowicz
	Karolina
	EURES asystent
	warmińsko-mazurskie
	Wojewódzki Urząd Pracy
	 k.giszterowicz@up.gov.pl
	+48 89 522 79 81

	Konował
	Natalia
	EURES doradca
	wielkopolskie
	Wojewódzki Urząd Pracy
	 n.konowal@wup.poznan.pl
	+48 61 846 38 07

	Lubocka
	Agnieszka
	EURES doradca
	zachodniopomorskie
	Wojewódzki Urząd Pracy
	 agnieszka_lubocka@wup.pl
	+48 94 344 50 20

	Czupryna 
	Monika
	EURES doradca
	świętokrzyskie
	Wojewódzka Komenda OHP w Kielcach
	 m.czupryna@ohp.pl
	+48 41 200 17 59



